1

关于举办济宁医学院
2021 年度“活力团支部”创建活动终审考评会

的通知

各学院：

根据《关于开展济宁医学院 2021 年度“活力团支部”创建

活动的通知》要求，经研究，决定举办 2021 年度“活力团支部”

创建活动终审考评会，现将相关事宜通知如下：

一、时间

3 月 29 日（周二）18:30

二、地点

太白湖校区教学楼 631 报告厅；日照校区办公楼 0911 会议

室

三、参评对象

2021 年度“活力团支部”创建活动中期考核培育团支部（见

附件 1）

四、参会人员

各学院团总支负责人；校、院学生会主席团成员；2020 级、

2021 级本科班团支书

五、考评方式

1.材料提交。各学院请于 3 月 10 日 10:00 前将团支部工作

总结及风采照片（jpg 格式，≥1M，每个活动两张）打包报送至

邮箱 863593723@qq.com（材料格式模版见附件 2，文件名以团

支部名称命名）。材料涵盖内容起止时间为：2021 年 3 月至 2022

年 2 月。

2

2.现场展示。各团支部汇报时使用 PPT 汇报，汇报纲目参

照《济宁医学院“活力团支部”建设考评量表》所列项目表述。

PPT 请于 3 月 29 日（周二）上午 11:20 拷贝，汇报时间不超过

5 分钟。

3.评议考核。根据材料审核与现场答辩得分综合评审，确

定 2021 年度“活力团支部”创建结果，并择优推荐参加省级评

选。

六、有关要求

1.各学院于 3 月 28 日（周一）10:00 前将参会人员名单（见

附件 3）报送至校团委。

2.请参会人员提前 10 分钟入场，按照要求进行签到，并按

照座次表落座，会议期间将手机调至静音状态。

3.严格落实疫情防控各项要求，有发烧、咳嗽等呼吸道症状，

或接触过发热、咳嗽等呼吸道症状的人员不得参会。所有人员

须佩戴口罩，自带签字笔。

联系人：太白湖校区 刘铭洋 13843728583

日照校区 汤雅雯 19819517336

附件：1.2021 年度“活力团支部”创建培育名单

2.材料格式模版

3.参会人员名单

共青团济宁医学院委员会

2022 年 3 月 2 日

3

附件1

济宁医学院
2021 年度“活力团支部”创建培育名单

序号 学院 团支部

1 基础医学院 2020级临床医学专业本科5班团支部

2 第二临床医学院
2019级临床医学专业（老年医学方向）

专业本科1班团支部

3 精神卫生学院 2019级精神医学专业本科2班团支部

4 护理学院 2019级护理学专业本科1班团支部

5 药学院 2020级药学专业本科1班团支部

6 管理学院
2020级公共事业管理（医院财务方向）

专业本科1班团支部

7 生物科学学院 2020级生物技术专业本科1班团支部

8 外国语学院 2020级英语跨境专业本科1班团支部

9 中西医结合学院
2019级中西医临床医学专业本科2班

团支部

10 中西医结合学院
2019级临床医学（省属公费医学生）

专业本科3班团支部

11 中西医结合学院
2019级临床医学（省属公费医学生）

专业本科4班团支部